会場：もちずり学習センター ２階ホール （岡部字高畑46）

会場：吾妻学習センター ２階研修室 （笹木野字折杉41－1）

３班：出席予定議員（都合により変更する場合があります）

後藤善次

午後７時
▼

午後８時30分

萩原太郎

白川敏明

沢井和宏

斎藤正臣

5/11

１班：出席予定議員（都合により変更する場合があります）

（金）

高木克尚佐々木優

   市政全般についてテーマを設けずに、
出席議員と参加者の皆様で意見を交換
します。様々なご意見お待ちしています。

第１部　議会報告会

第２部　意見交換会

5/７

鈴木正実

午後１時30分
▼

午後３時

羽田房男 宍戸一照

（月）

午後７時
▼

午後８時30分

5/８
（火）

２班：出席予定議員（都合により変更する場合があります）

丹治　誠

議
会
の
こ
と
を
報
告
し
ま
す

二階堂武文

交

４班：出席予定議員（都合により変更する場合があります）

（水）

皆 様 と 意 見 を 交 換 し ま す

梅津政則阿部　亨大平洋人

午後６時30分
▼

午後８時

粕谷悦功

意

5/９

換

村山国子 土田　聡

会
報
告

議

見

小松良行

石原洋三郎 須貝昌弘

梅津一匡

川又康彦誉田憲孝

   議会で取り組んでいる活動について皆
様の地域に出向いて報告します。
   どなたでも参加できますので、ご都合の
よい会場にお気軽にお越しください。

黒沢　仁小熊省三

根本雅昭

平成
30年

会場：飯野学習センター ２階講義室 （飯野町字境川19－2）

会場：北信支所 ２階大会議室 （鎌田字中江1）

渡辺敏彦

粟野啓二

真田広志

小野京子

佐久間行夫

山岸　清尾形　武

お問い合わせ 福島市議会事務局 ☎０２４（５２５）３７７６

前回の議会報告会の様子

い い の

って話そう

平成30年春季

会場： 会場： 北信支所（北信学習センター）

会場： もちずり学習センター 会場： 吾妻学習センター（吾妻支所）

◆ 皆様の ご都合のよい会場 へ ぜひ お越しください。

◆ 参加費無料 で 予約 は 不要 です。

午後7時00分～

午後1時30分～

議会報告会・意見交換会 《会場案内図》

午後7時00分～

午後6時30分～ 平成30年5月11日(金)

平成30年5月8日(火)平成30年5月7日(月)

平成30年5月9日(水)

飯 野 学 習 セ ン タ ー